

Årsredovisning
för
Tomsund Invest AB
556949-1862

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Sundström, Styrelseledamot
2025-05-22

Styrelsen för Tomsund Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tomsund Invest AB bedriver ingen egen affärsverksamhet. I bolaget finns endast ledning samt ekonomifunktion. All verksamhet drivs genom helägda eller delägda dotterbolag och intressebolag.

Bolaget är ett moderbolag men upprättar ingen koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 73% i jämförelse med föregående år. Omsättningen minskade från 2023 till följd av att en större kund avslutade sitt avtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	807	3 045	3 055	2 367
Resultat efter finansiella poster	147	17 216	5 606	8 410
Soliditet (%)	91	92	87	97
Balansomslutning	17 019	22 028	14 193	15 543

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	2 377 529	16 963 607	20 341 136
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 000 000		-5 000 000
Balanseras i ny räkning		16 963 607	-16 963 607	0
Årets resultat			147 322	147 322
Belopp vid årets utgång	1 000 000	14 341 136	147 322	15 488 458

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 341 136
årets vinst	147 322
	14 488 458
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	11 988 458
	14 488 458

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		807 028	3 044 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		807 028	3 044 955
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-872 643	-1 427 882
Personalkostnader	2	-598 430	-638 947
Summa rörelsekostnader		-1 471 073	-2 066 829
Rörelseresultat		-664 045	978 126
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		500 000	500 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	16 209 267
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		72 446	45 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		239 209	107 969
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-625 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288	-383
Summa finansiella poster		811 367	16 237 653
Resultat efter finansiella poster		147 322	17 215 779
Resultat före skatt		147 322	17 215 779
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-252 172
Årets resultat		147 322	16 963 607

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3, 4	311 925	311 925
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	52 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	405 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	2 291 290	1 587 895
Andra långfristiga fordringar	8	5 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 060 215	1 899 820
Summa anläggningstillgångar		8 060 215	1 899 820
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	614 588
Övriga fordringar		593 298	15 186 338
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 354	200 664
Summa kortfristiga fordringar		712 652	16 007 840
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 246 377	3 912 569
Summa kassa och bank		8 246 377	3 912 569
Summa omsättningstillgångar		8 959 029	19 920 409
SUMMA TILLGÅNGAR		17 019 244	21 820 229

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 000 000

1 000 000

Uppskrivningsfond

9

0

0

Summa bundet eget kapital

1 000 000

1 000 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

14 341 136

2 377 529

Årets resultat

147 322

16 963 607

Summa fritt eget kapital

14 488 458

19 341 136

Summa eget kapital

15 488 458

20 341 136

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

27 345

0

Skulder till koncernföretag

150 000

-57 279

Skatteskulder

290 725

354 665

Övriga skulder

1 037 767

1 128 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

24 948

53 000

Summa kortfristiga skulder

1 530 785

1 479 093

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 019 243

21 820 229

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	786 925	786 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	786 925	786 925
Ingående nedskrivningar	-475 000	-100 000
Årets nedskrivningar	0	-375 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-475 000	-475 000
Utgående redovisat värde	311 925	311 925

Not 4 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Tomsund exclusive tours	100%	100%	500	50 000
Geddeholm Callcenter AB	100%	100%	5 000	125 000
IP Stockholm AB	100%	100%	1 000	100 000
Pia Borgudd Ledarskap & Coaching A	100%	100%	550	36 925
				311 925

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Tomsund exclusive tours	556813-3317	Stockholm	79 959	378
Geddeholm Callcenter AB	556725-1508	Stockholm	689 372	172 104
IP Stockholm AB	556775-9591	Stockholm	358 806	43 289
Pia Borgudd Ledarskap & Coaching A	556985-4325	Stockholm	66 578	1 485

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-1 170 517
Inköp	52 000	1 170 517
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	52 000	0
Ingående uppskrivningar	0	6 000 000
Försäljningar	0	-6 000 000
Utgående ackumulerade uppskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	52 000	0

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	405 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	405 000	0
Utgående redovisat värde	405 000	0

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 837 895	1 371 710
Inköp	703 395	466 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 541 290	1 837 895
Ingående nedskrivningar	-250 000	0
Årets nedskrivningar	0	-250 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-250 000	-250 000
Utgående redovisat värde	2 291 290	1 587 895

Not 8 Kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Tillkommande fordringar	5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	0
Utgående redovisat värde	5 000 000	0

Not 9 Uppskrivningsfond

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp vid årets ingång	0	6 000 000
Återföring av fonden under räkenskapsåret	0	-6 000 000
Belopp vid årets utgång	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2025-05-21

Tommy Sundström
Tommy Sundström

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
